[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения
Думы Кондинского района от 26 апреля 2012 года № 228 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Кондинского района в соответствии с действующим законодательством, Дума Кондинского района   решила:

1. Признать утратившим силу решение Думы Кондинского района                 от 26 апреля 2012 года № 228 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежной к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам».
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Кондинского района (Р.В. Бринстера) и главу Кондинского района А.А. Мухина в соответствии с их компетенцией.
Председатель Думы

Кондинского района
Р.В. Бринстер

Глава Кондинского района
    А.А. Мухин

пгт. Междуреченский

27 апреля 2023 года

№ 1009
PAGE